
ev.č. 00285 – ROZ/2019 

1 

D O D A T E K č. 3 
ke  S M L O U V Ě    O    D Í L O     

ze dne 17. 12. 2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 16. 4. 2020 a 
Dodatku č. 2 ze dne 26. 6. 2020 

 
k provedení stavby 

„Rekonstrukce prostor městské policie v objektu č. p. 127, nám. 5. května, Žatec“ 
 

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 
89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami: 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1. Objednatel: 
Město Žatec 
 
Sídlo:     náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec 
Zastoupená:    Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 
- ve věcech smluvních:   Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 
- ve věcech technických:   vedoucí odboru rozvoje města 
Tel:     
E-mail:    .cz 
Mobil:    
    t úseku investic, odbor rozvoje města 
Tel:    
E-mail:    z 
IČO:     
DIČ:     CZ00265781 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 
Č. účtu:    
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
1.2. Zhotovitel: 
METALL QUATRO spol. s r.o. 
 
Sídlo:     čp. 600, 431 59 Vysoká Pec 
Zastoupená:    Miroslavem Štýbrem, jednatelem 
IČ:     61538213 
DIČ:    CZ61538213 
Bankovní spojení:  KB a.s. 
Č. účtu:    
Zapsán v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, C7746 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Miroslav Štýbr, tel 777766502 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 



ev.č. 00285 – ROZ/2019 

2 

II. 
P R E A M B U L E  

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními 
stranami dne 17. 12. 2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 16. 4. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 26. 6. 2020 
k provedení stavby: „Rekonstrukce prostor městské policie v objektu č. p. 127, nám. 5. května, Žatec“ 
(dále jen „Smlouva o dílo“) a to vzhledem k nutnosti provést dodatečné stavební práce stanovené ve 

změnovém listu č. 002 dle § 222 odst. 5 a 6 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v 

platném znění.  

 
 

III. 
P Ř E D M Ě T  D O D A T K U  

 
1. V návaznosti na čl. 8. Změny díla, dodatečné práce, vady projektu Smlouvy o dílo se předmět díla 

týkající se stavebních prací mění o méněpráce a vícepráce specifikované v soupisu změn. Rozsah 
víceprací a méněprací je oceněn v soupisech prací a dodávek, které jsou přiloženy k soupisu změn. 
Soupisy prací a dodávek tvoří přílohu tohoto dodatku a jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

 
2. V článku 7. Cena díla a fakturace, odst. 7. 1 Smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran cena díla bez 

DPH snižuje o 7.255,17 Kč, DPH o 1.523,58 Kč, tedy celková cena díla se snižuje o 8.778,75 Kč vč. 
DPH. V návaznosti na toto ujednání se text odst. 7.1 uvedený ve Smlouvě o dílo ve znění Dodatku č. 1 
a 2. doplněný o vícepráce a méněpráce mění takto: 

 
původní text: 
7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 
nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele na 
základě ocenění všech položek položkového rozpočtu, který tvoří součást nabídky zhotovitele. 
Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních prací 
souvisejících s provedením díla: 

Celková cena bez DPH činí 11 568 359,21 Kč 

Zákonné DPH činí 2 429 355,43 Kč  

Celková cena včetně DPH činí 13 997 714,64 Kč 

Cena díla nesmí být zaokrouhlená (cena bez DPH) 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle 
této smlouvy v souladu s Rekapitulací objektů stavby a soupisy prací je stanovena jako nejvýše 
přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná. 
 
se ruší a nahrazuje novým textem: 

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 
nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele na 
základě ocenění všech položek položkového rozpočtu, který tvoří součást nabídky zhotovitele. 
Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních prací 
souvisejících s provedením díla: 

Celková cena bez DPH činí 11 561 104,04 Kč 

Zákonné DPH činí 2 427 831,85 Kč  

Celková cena včetně DPH činí 13 988 935,89 Kč 

Cena díla nesmí být zaokrouhlená (cena bez DPH) 



ev.č. 00285 – ROZ/2019 

3 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle 
této smlouvy v souladu s Rekapitulací objektů stavby a soupisy prací je stanovena jako nejvýše 
přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná. 

 
 

IV. 
Z Á V Ě R E Č N Á     U S T A N O V E N Í 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí Objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je 
vyhotoven v pěti vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a tři objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se obsahem tohoto dodatku č. 3 včetně jeho příloh řádně seznámily, 
s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek č. 3 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojují své podpisy. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Žatec dne 23. 11. 2020, usn. č. 838/2020. 
 
 
Příloha: č.1: Soupis změn 
                     Oceněný soupis prací 

 

 

 

 V Žatci dne 30. 11. 2020     V Žatci dne 30. 11. 2020  

 

 

 
 
 
____________________________   _______________________________ 
Město Žatec      METALL QUATRO spol. s r.o. 
Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka   Miroslav Štýbr, jednatel 



č.změny název popis změny, vysvětlení rozdíl v Kč bez DPH DPH vč. DPH méněpráce vícepráce

Z 13 Vícepráce slaboproud

Jedná se o práce a dodávky pro provoz technického zázemí

potřebné pro uvedení Městské policie do provozu, kteréprojekt

neuvažoval a nebyly uvedeny ve VV - jedná se o doplnění kamer,

přístupové čtečky, propojení optického kabelu pro příjem

kamerového signálu z Radnice a další potřebné prvky pro

zprovoznění nové služebny - konzultováno s IT Města i MP.

372 916,72           78 312,51         451 229,23 Kč         372 916,72         

Z 14
Zateplení podhledu v denní 

místnosti

V denní místnosti, kde je nově umístěno i sklápěcí schodiště na

půdu byl v meziporostoru stropní konstrukce škvárový násyp sloužící

jako izolační materiál. Při montáži schodiště však došlo sesuvem k

jeho velkému úbytku. Proto je navrženo řešení zateplit podhled

izolací tak, aby nedocházelo k úniku tepla do půdních prostor. 

6 372,02               1 338,12           7 710,14 Kč             6 372,02             

Z 15 Kamenné parapety v přístavbě

V přístavbě je nutné parapety oken vyrovnat a povrchově upravit

tak, aby nedocházelo k zatékání a degradaci omítky. V souladu s

památkovým charakterem objektu se navrhlo řešení parapetů

pomocí kamenných desek.

10 089,85             2 118,87           12 208,72 Kč           1 959,98 -             12 049,83           

Z 16 Oprava vnitřních omítek v patře

Po odstranění maleb na stěnách je zjištěno, že podklad je velice

nerovný, skládá se z různě opravovaných omítek tvořený z různých

druhů omítek. Zde muselo být přistoupeno ke zpevnění (perlinkou) a

sjednocení povrchů omítek. Bez této úpravy by docházelo k

objevování trhlin a flekatosti povrchů. 

96 770,70             20 321,85         117 092,55 Kč         96 770,70           

Z 17 Oprava venkovní omítky
V PD nebyla řešena oprava zamokřené fasády po protékání původní

sprše v patře. Oprava provedena jen v nezbytně nutném rozsahu.
4 663,25               979,28              5 642,53 Kč             4 663,25             

Z 18 Doplnění soklíků u schodiště

Ve VCP č.2 na schodišti nebylo uvažováno se soklíky, řešení bylo

oddáleno do doby pokládky schodiště vinylem, aby se udělala

představa, zda opatřit soklovou část nátěrem nebo vinylem.

Rozhodnuto provedení vinylem s přihlédnutím na celkovou údržbu

schodiště.

6 304,50               1 323,95           7 628,45 Kč             6 304,50             

Z 19
Změny v zařizovacích 

předmětech

Při realizaci bylo rozhodnuto o několika změnách v zařizovacích

předmětech tak, aby byly v souladu se skutečností a potřebou

provozu.

9 450,40               1 984,58           11 434,98 Kč           15 759,60 -           25 210,00           

Neprovedené práce  
Jedná se o práce a dodávky, které se neprováděly nebo se místo

nich provedlo a navrhlo jiné nebo nové řešení.

 20.1 - oprava ZL 01 Z10 

Při zahájení prací ve služebně bylo rozhodnuto o změnách v

realizaci provětrávané podlahy, proto se změny provedly v celém

rozsahu provětrávaných podlah. Po zahájení rekonstrukce v

přístavbě a odtěžení vrstev podlahových konstrukcí byl však zjištěn

lepší stav, než se předpokládalo a od provětrávané podlahy se

nakonec upustilo. Proto se původní VCP na provětrávané podlaze v

rozsahu pouze přístavby v Dodatku č. 2 ZL 01 Z01 ruší.

57 682,17 -            12 113,26 -        69 795,43 Kč-           57 682,17 -           

 tato částka musí být z 

absolutního součtu změn 

odečtena, neboť nebyla 

provedena (jednou z 

Dodatku č.2 jako VCP a 

jednou v tomto dodatku 

jako MNP) 

 20.2 - ZTI 
Odpočet prací a dodávek na vodovodu - výměnu vodoměrů

provedly ve své režii SčVK, a.s.
11 231,43 -            2 358,60 -          13 590,03 Kč-           11 231,43 -           

Dodatek č. 3 - souhrn změn Městská policie

změnový list ZL 002

Z 20



 20.3 - VZT 
Odpočet přidružených stavebních prací u VZT - odpočet SDK a

vytvoření otvorů (viz stavební rozpočet u dveří).
14 215,00 -            2 985,15 -          17 200,15 Kč-           14 215,00 -           

20.4 - stavební

Celý nebo částečný odpočet neprovedených stavebních prací a

dodávek jako překlady, průvlaky, samonivelační sterky, parapety atd.

Po zahájení a v průběhu prací na stavbě a odhalení nosných k-cí

bylo zjištěno, že některé práce není nutné provádět a nebo jsou

provedeny jen v nezbytně nutném rozsahu. 

295 258,31 -          62 004,25 -        357 262,56 Kč-         295 258,31 -         

Z 21 Úprava venkovní plochy

V rozpočtu byla uvedena dodávka nových dlažebních kostek, po

očištění jsou použity kostky stávající a dále využity kostky s městské

deponie.

135 435,70 -          28 441,50 -        163 877,20 Kč-         142 876,91 -         7 441,21             

7 255,17 -        1 523,59 -          8 778,76 Kč-             538 983,40 -         531 728,23         1 070 711,63           

odpočet změny ZL 01 Z10 57 682,17 -               

abs.změny po D2 = 3 326 200,00           

odpočet změny ZL 02 Z20 57 682,17 -               

4 281 547,29           

cena ze SoD 11 498 762,64 Kč   37%

Rekapitulace celkem Dodatek č. 3

Z 20

celkem absolutní hodnota změn po D3



ZMĚNOVÝ LIST č. 13 21.9.2020

PŘÍLOHA  ZL - ROZPOČET - SLABOPROUD 372 916,72

Akce Rekonstrukce prostor městské policie v č.p. 127, Nám.6.května, Žatec způsobilé

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena VP MP

372 916,72 –

SO 01 Vícepráce SLB k 18.8.2020    372 916,72

rozp.položka

1 63,173, Sběrnicový pohybový detektor kombinovaný+montáž kus 1,00

2 Přístupová čtečka kus 3,00

3 Otevírač BeFo kus 3,00

4 184 Výstupový signálový modul kus 3,00

5 Bezkontaktní přívěsek přístupu kus 50,00

6 Úprava databáze uživatelů přístup kus 4,00

7 64 Vstupní modul připojení požárního tlačítka kus 2,00

8 Napájecí zdroj pro zámky kus 1,00

9 Protizákmitová ochrana kus 3,00

10 Spojka optického kabelu - 16 vláken kus 2,00

11 158 Kabel optický 16 vláken M.j. 100,00

12 Kabelový patch panel pro 24 vč. Opt. Kazet, SC kus 3,00

13 Svár optického kabelu cč. Ochrany sváru a pigtail kus 64,00

14 Patch panel cat3 kus 2,00

15 Switch SFP, managenet, 24SFP 1Gbps, 4xSFP+ 10Gbps, 4xRJ45 1Gbps kus 1,00

16 SFP modul SC kus 24,00

17 Vyvazovací panel kus 3,00

18 5,146, Drátěný žlab Merkur 100/50 + montáž m 25,00
pův.PD -> 54m -> 48 hodin za 313,5 Kč/hod

nová. VP -> 25m -> 25/54*48= 22,22 hodin za 313,5 Kč/hod =>           6 969,67 Kč

19 Příslušenství MERKUR kus 1,00

20 155 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050 m 48,00

21 Zajištění dočasného propoje datové sítě při přemostění systému ks 1,00

22 7 Kabel CYKY 3x1,5 m 52,00

23 162 UTP cat6 m 61,00

372 916,72

372 916,72



24 Kamera HIKVISION DOME 4MPx kus 3,00

25 Patice pro DOME kameru kus 3,00

26 Kamera HIKVISION BULLET 4MPx kus 1,00

27 Patice pro BULLET kameru kus 1,00
pův.nabídka 25.6.2020  ……………………………………………..…….. 26 590,- Kč

28 Modul URMET 4+n analogový kus 1,00

29 Hlasový modul kus 1,00

30 Krabice pro montáž na omítku kus 1,00

31 Rámeček na 1modul kus 1,00

32 Zdroj 9000/230 kus 1,00

33 Domácí telefon bílý kus 1,00

34 Optický HDMI kabel 50m kus 10

35 Police 1U/450 kus 2

36 USB over Ethernet pár 4

37 Spotřební materiál kus 1

38 Klávesnice set myš + klávesnice DELL bezdrát set 4

39 Měření segmentu optické  a metalické sítě vč,. Protokolu kus 172

40 Ostatní náklady ( anylýza, tech.návrh, koordinace, … ) kus 1

Z posledního KD

Chybí v projektu

Požadavky MÚ a MP nad rámec dodávek



ZMĚNOVÝ LIST č. 14 17.7.2020

PŘÍLOHA  ZL - ROZPOČET - Zateplení podhledu
Akce Rekonstrukce prostor městské policie v č.p. 127, Nám.6.května, Žatec způsobilé

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena J.Hmot. Hmot. VP MP

6 372,02 –

SO 01 služebna MP    0,06656

Podhled - změna ve 2.NP, m.č.1.17 - denní místnost - doplnění tepelné izolace

50 SO 01 416022123R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5 impregnované m2 19,81

119 SO 01 713111221RK3 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, včetně parozábrany m2 20,80

19,81*1,05   dtto podhledy SDK ...5% prořez

713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží m2 19,81

Kalkulace použité tepelné izolace

URS 63150849 Pás tepelně izolační pro všechny druhy nezatížených izolací  λ=0,038-0,039  tl. 100 mm m2 20,80

URS 63152100 Pás tepelně izolační univerzální  λ=0,033-0,035  tl. 120 mm m2 20,80

Tepelná izolace ISOVER UNIROL PROFI role 100 mm (5,4 m2/bal)

číslo položky: 1443000730

Izolační rolovaný pás ze skelné plsti. - varianta 100 mm

934,80 Kč

= 934,8  /  5,4 = 173,11

19,81*1,05   dtto podhledy SDK ...5% prořez

R 6315….R Materiál tepelné izolace m2 20,80

Pořizovací přirážka ( režie, zisk ) % 20,00 3

PŘESUN HMOT  SDK

PSV 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,06656

PSV 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,06656

PSV 998713192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 100 m t 0,06656

PSV 998713194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 1000 m t 0,06656

PSV 998713199 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m t 1,10656

=0,06656*19

SO 01 Ostatní - inženýrská činnost    

návrh, kalkulace, hod 1,50

6 372,02

6 372,02



ZMĚNOVÝ LIST č. 19.08.2020

15 PŘÍLOHA  ZL - ROZPOČET - kamenné parapety 10 089,84 VP MP

Akce Rekonstrukce prostor městské policie v č.p. 127, Nám.6.května, Žatec 12 049,82 -1 959,98 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. Hmot. Hmot.

SO 01 služebna MP    

SO 01 782 Obklady z kamene    0,30264

SO 01 782631113 Montáž obkladů parapetů z kamene z desek tl. 30-50 mm m2 1,56 0,044 0,06864
1,3*0,3*4

Dodávka kamenných parapetů, zaoblená hrana, odkapový žlábek, dl. do 1,3 m , š. do 0,3m m 5,20 0,045 0,23400
1,3*4

998782101 Přesun hmot v objektech v do 6 m t 0,30264

998782181 Příplatek za přesun hmot bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku budovy t 0,30264

SO 01 782 Obklady z kamene    

187 SO 01 764410250RT2
Oplech.parapetů včetně rohů Pz,rš 330 mm,kotvení celoploš.přilepením+zatloukací hmoždinky s 

přeletováním
m -5,20 0,00284 -0,01477 

204 SO 01 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t -0,01477 

10 089,84



ZMĚNOVÝ LIST č. 12.08.2020

16 PŘÍLOHA  ZL - ROZPOČET - Oprava vnitřních omítek
Akce Rekonstrukce prostor městské policie v č.p. 127, Nám.6.května, Žatec způsobilé

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena J.suť suť CELKEM J.Hmot. Hmot. VP MP

96 770,70 –

SO 01 služebna MP    0,00000 1,49736

Oprava vnitřních omítek

68 SO 01612481211RT2
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu
m2 408,00 0,00367 1,49736 93 880,80

Přesun hmot, suť

998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,49736 2 156,20

998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 

zvětšený přesun ZKD 100 m -> do 100 m
t 1,49736 733,71

96 770,70

96 770,70



ZMĚNOVÝ LIST č. 2.9.2020

17 PŘÍLOHA  ZL - ROZPOČET - Oprava venkovní omítky - soc.zař.
Akce Rekonstrukce prostor městské policie v č.p. 127, Nám.6.května, Žatec způsobilé

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena J.suť suť CELKEM J.Hmot. Hmot. VP MP

4 663,25 –

SO 01 služebna MP    0,11800 0,37092

Oprava fasády v místě bývalého soc. zařízení

342 978015291R00 Otlučení vnější V nebo VC omítky do 100 % m2 2,00

622125100 Vyplnění spar VM vnějších stěn z cihel m2 2,00

622131121 Penetrace vnejších omítaných ploch m2 2,00

71 622471317RS8 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitosti 1-2 m2 2,00

622821031 Vyrovnávací vrstva do 20 mm prováděná ručně m2 2,00

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 2,00

72 SO 01622471317RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1-2, silikátová hmota, barevná skupina II.m2 2,00

294 SO 01941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H do 10 m m2 12,00

295 SO 01941941111R00 Pronájem lešení za den m2 336,00

12*28   28 dní

296 SO 01941941501R00 Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) km 240,00

12*20   20 km

297 SO 01941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 12,00

Přesun hmot, suť

998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,37092

998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený 

přesun ZKD 100 m -> do 100 m
t 0,37092

338 SO 01979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 0,11800

339 SO 01979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,11800

340 SO 01979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,11800

341 SO 01979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,24200

hmotn.suti *19   20 km

4 663,25

4 663,25



ZMĚNOVÝ LIST č. 19.8.2020

18 PŘÍLOHA  ZL - ROZPOČET - doplnění soklu schodiště 6 304,50

Akce Rekonstrukce prostor městské policie v č.p. 127, Nám.6.května, Žatec způsobilé

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena VP MP

6 304,50 –

SO 01 služebna MP    6 304,50

SO 01 776 Podlahy povlakové    6 304,50

Vinyl - schodiště

počet stupňů = 21  ( dl. = 21*2*(0,175+0,3) + podesta 2*1,75) = 23,35

776411121 Montáž obvodových soklíků výšky do 60 mm m 23,35

Obvodová lišta Dollken C60 m 25,69

23,35 *1,1=25,69

6 304,50



ZMĚNOVÝ LIST č. 2.9.2020

19 PŘÍLOHA  ZL - ROZPOČET - doplňky koupelen 9 450,40 VP MP

Akce Rekonstrukce prostor městské policie v č.p. 127, Nám.6.května, Žatec 25 210,00 - 15 759,60

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01 služebna MP    

SO 01 725

138 SO 01 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, zdržáků apod. soubor34,00

139 SO 01 54800116VD Výklopné umyvadlové zrcadlo 400x600 mm pro zdravotně postižené,provedení nerez kus 1,00

140 SO 01 54800121VD Madlo k umyvadlu sklopná dl.550 mm, provedení nerez kus 2,00

-1,00 

Madlo k umyvadlu pevné dl.550 mm, provedení nerez 1,00

141 SO 01 54800126VD Madlo ke  klozetu skloné dl.900 mm, provedení nerez kus 2,00

-1,00 

Madlo ke  klozetu pevné dl.900 mm, provedení nerez 1,00

142 SO 01 54800131VD Držák na papírové ručníky, provedení nerez kus 8,00

Držák na papírové ručníky, provedení nerez kus -2,00 

143 SO 01 54800141VD Dávkovač mýdla, provedení nerez kus 8,00

144 SO 01 54800136VD Držák toaletního papíru, provedení nerez kus 4,00

145 SO 01 54800146VD Čistící souprava (štětka s nádobkou), provedení nerez kus 4,00

146 SO 01 54800117VD Umyvadlové zrcadlo 400x600 mm kus 5,00

-4,00 

Umyvadlové zrcadlo 600x800 mm v rámu dub Texas 4,00

Osoušeče rukou kus 2,00

9 450,40



ZMĚNOVÝ LIST č. 16.10.2020

20/1 ROZPOČET - Oprava ZL.č.10 Podlahy hrubé v 1.NP
Akce Rekonstrukce prostor městské policie v č.p. 127, Nám.6.května, Žatec způsobilé

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena J.Hmot. Hmot. VP MP

SO 01 PŘÍZEMÍ    

Nové odvětrání IPT deskami ( 2. etapa )

113 SO 01 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná m.hm. do 200 g/m2 m2 -73,68 

66,98*1,1   + 10%

URS 711161117 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek výšky 40 mm

URS 711161119 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek výšky 60 mm

URS 711161120 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek výšky 80 mm

"R" 711161120R Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek výšky 100 mm m2 -66,98 

75 SO 01 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 -3,28 

Betonová výplň nopové folie = 0,049 m3/m2

přízemí 1.etapa CELKEM = 134,8 m2 => 6,6052

76 SO 01 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí KARI, průměr drátu 6,0 mm,oka 150x150 mm t -0,23 

66,98*0,003301*1,05   podlahy přízemí+5 % prořez

33 998011002R2 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -8,70 

- 57 682,17



ZMĚNOVÝ LIST č. 

20/2 ROZPOČET - ZTI

Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.

  Rozměry   cena (Kč) Celkem

34  

8 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. - krycí obklad kanalizace m2 -6,66  

desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

5,7*0,8+3*0,7 -6,66 

722  

86 722223131R00 Kohout kulový vypouštěcí DN 15 pro vodovod, se zátkou kus -1,00  

91 722237126R00 Kohout kulový pro rozvody pitné vody DN 50 kus -1,00  

92 722237136R00 Kohout kulový s vypouštěním DN 50 kus -1,00  

95 722237666R00 Klapka zpětná pro rozvody pitné vody DN 50 kus -1,00  

100 722264312R00 Vodoměr bytový SV DN 15x110 mm, Qn 1,5 m3/h kus -3,00  

včetně nátrubků a šroubení

101 722264314R00 Vodoměr bytový SV DN 20x130 mm, Qn 2,5 m3/h kus -1,00  

včetně nátrubků a šroubení

CELKEM

Vnitřní vodovod

Náklady (Kč)

Stěny a příčky

ZTI - rozpočet



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.

  Rozměry   cena (Kč) Celkem

34 Stěny a příčky     

1 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. - krycí obklad vzduchotechniky m2 -13,70  

desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

4,2+7,5+2,5+11-11,5 -13,70 

766 Konstrukce truhlářské     

86 766664911R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan. kus -26,00  

otvor pro dveřní větrací mřížky

CELKEM  

Náklady (Kč)

VZT - rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST č. 

20/4 ROZPOČET - stavební

Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Celkem Jednot. Celkem

CELKEM
SO 01 31 Zdi podpěrné a volné    -2,20

20 SO 01 317941123RT5
Osazení ocel.válcov.nosníků,včetně dodávky I č.20,včetně zdvojení svary dl.50 mm po cca 0,5 m 

(nahoře i dole)
t -0,29 1,09709 -0,32

2*5,5*0,0262   patropodchycení stropu po stěně v kancel.zást.ředitele

21 SO 01 317941123RT4
Osazení ocel.válcov.nosníků,včetně dodávky I č.18 a vzájem.propojení pásovou ocelí  po 0,5 m (nahoře 

i dole)
t -0,15 1,09709 -0,16

(2*3,6)*0,0219  

24 SO 01 317941121RT3
Osazení ocel.válcov.nosníků, včetně dodávky I č.12 a vzájem.propojení pásovou ocelí po 0,5 m (nahoře 

i dole)
t -0,26 1,09954 -0,29

6*3*1,3*0,0111   patro překlady dveří z chodby od ostatních prostor 

26 SO 01 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 -0,74 1,93320 -1,43

3,6*0,42*0,18   patro průvlak podchycení stropu po stěně v šatně mužů -0,27 

6*1,3*0,5*0,12   patro překlady  dveří z chodby do ostatních prostor -0,47 

33 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -2,20 0,00000 0,00

SO 01 34 Stěny a příčky    -4,06

34 SO 01 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 -21,55 0,18324 -3,95

2*5,1*0,2+2*2*3,4*0,18   patro průvlak podchycení stropu kancel.zást.ředitele,šatny mužů -4,49 

2*2*2,4*0,18+6*21,3*0,12   patro překlady dveří z chodby do ostatních prostor -17,06 

35 SO 01 346481111R00 Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem m2 -13,57 0,00846 -0,11

5,1*(0,2+0,2+0,2)+3,15*(0,18+0,42+0,18)   patro průvlak podchycení stropu po stěnách 

kancel.zást.ředitele a šatny mužů 
-5,52 

2*2,1*(0,18+0,5+0,18)+6*1,0*(0,12+0,5+0,12)   patro překlady dveří z chodby do ostatních prostor -8,05 

39 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -4,06 0,00000 0,00

SO 01 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)    -2,48

43 SO 01 413232221R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm kus -18,00 0,06561 -1,18

14   patro roznášecí průvlaky příček v podlaze patra -14,00 

4   patro podchycení stropu po stěnách v kancel.zást.ředitele a v šatně mužů -4,00 

44 SO 01 413232211R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm kus -12,00 0,02534 -0,30

16   patro překlady dveří z chodby do ostatních prostor

45 SO 01 411351101RT1 Bednění stropů deskových-zřízení,včetně řeziva m2 -2,80 0,03637 -0,10

2,15*1,3   kanal.šachta průjezdu-snížení stropu 

46 SO 01 411351102R00 Bednění stropů deskových-odstranění m2 -2,80 0,00000 0,00

2,15*1,3   kanal.šachta průjezdu-snížení stropu

47 SO 01 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 -0,34 2,52514 -0,85

2,15*1,3*0,12   kanal.šachta průjezdu-snížení stropu

48 SO 01 411362021R00 Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari 8x8/100x100 t -0,04 1,05544 -0,05

2*2,15*1,3*2*10*0,000395   kanal.šachta průjezdu-snižení stropu-síť u dolního i horního povrchu desky

51 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -2,48 0,00000 0,00

SO 01 61 Úprava povrchů vnitřní    -0,52

63 SO 01 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm m -120,00 0,00433 -0,52

120   uložení spřažených desek patra do stěn po obvodě 

74 SO 01 625000000VD Žárové pozinkování ocelových konstrukcí kg -188,60 0,00000 0,00

188,6   dtto výroba a montáž kov.atypických konstrukcí

SO 01 63 Podlahy a podlahové konstrukce    -1,82

78 SO 01 632419106R00 Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.6 mm odpočty m2 -169,59 0,01071 -1,82

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Stavební rozpočet ZL 20/4



127,63+38,45+6,82+17,96+18,97+42,28+19,81=271,92   podlahy patra-  provedeno1.02-

1.08,1.17,1.01 = 102,33 - 271,92 = - 169,59

81 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -1,82 0,00000 0,00

SO 01 771 Podlahy z dlaždic    -3,01

245 SO 01 771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm m2 -150,56 0,02000 -3,01

35,73+17,29+3,47+1,8+7,14+7,62+6,51+34,12+6,95+6,87+19,81+3,25  

246 SO 01 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 -150,56 0,00000 0,00

244,15   dtto vyrovnání podkladu samonivelační

253 SO 01 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t -3,01 0,00000 0,00

SO 01 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách    0,00

334 SO 01 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 -10,91 0,00000 0,00

10,914   dtto bourání mazanin betonových tl.10 cm

SO 01 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce    -5,63

347 SO 01 974031285R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 20 cm m -12,70 0,07149 -0,91

5,5   patro průvlak po odstraněné stěně v kanceláři zást.ředitele -5,50 

2*3,6   patro průvlak po odstraněné stěně v šatnách mužůpodchycení -7,20 

348 SO 01 974031267R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 30 cm m -15,60 0,08149 -1,27

6*2*1,3   patro překlady dveří z chodby do okolních prostor 

349 SO 01 973025141R00 Vysekání kapes upevň. prvky zeď kamenná nad 15 cm kus -14,00 0,00400 -0,06

14   patro roznášecí průvlaky nových příček v podlaze -14,00 

351 SO 01 974029153R00 Vysekání rýh ve zdi kamenné 10 x 10 cm m -120,00 0,02349 -2,82

64,3+17,78+17,98+19,94  rýha nosných stěn po obvodě nových podlah patra -120,00 

352 SO 01 973031843R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm, MC m -18,01 0,01200 -0,22

1,52+2,45+3*3,04+2*2,46   přízemí a patro -18,01 

353 SO 01 973031842R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm, MC m -45,43 0,00800 -0,36

3,1+1,52+2,45+11*3,04+2*2,46  patro -45,43 

356 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t -5,63 0,00 0,00

357 SO 01 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -5,63 0,00 0,00

358 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -106,97 0,00 0,00

5,63*19   celkem 20 km -106,97 

359 SO 01 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -5,63 0,00 0,00

SO 01 764 Konstrukce klempířské    -0,31

173 SO 01 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m -24,40 0,00 -0,03

2*1,05+4*1,7+4*1,05+4*1,15+2*1,05+4*1,15   parapety oken -24,40 

187 SO 01 764410250RT2
Oplech.parapetů včetně rohů Pz,rš 330 mm,kotvení celoploš.přilepením+zatloukací hmoždinky s 

přeletováním
m -25,40 0,00 -0,07

2*1,1+4*1,75+4*1,1+4*1,2+2*1,1+4*1,2   parapety oken -25,40 

SO 01 96 Bourání konstrukcí    -0,10

313 SO 01 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus -32,00 0,00 0,00

(2+4*8)   křídla přízemí a patra -32,00 

310 SO 01 953941111R00 Dvířka komínová kombinovaná kus -5,00 0,02 -0,10



ZMĚNOVÝ LIST č. 04.11.2020

21 PŘÍLOHA  ZL - ROZPOČET - Oprava venkovní plochy
Akce Rekonstrukce prostor městské policie v č.p. 127, Nám.6.května, Žatec způsobilé

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena J.suť suť CELKEM J.Hmot. Hmot. VP MP

7 441,21 - 142 876,91

SO 02 Venkovní plochy    -33,47 

SO 0259 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch    

396 SO 0258380155 Kostka dlažební velká  15 -17 cm   1t=2,5m2 t -33,47 

83,68/2,5   kostky pro zadláždění  průjezdného pruhu dvora objektu 33,47

SO 0291 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochá   

420 SO 02979084113R00 Vodorovná doprava hmot po suchu do 50 m t -33,47 

URS C01979071111
Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých s původním 

vyplněním spar kamenivem těženým
m2 204,992

(31,92+224,32)*1,0*0,8 204,992

80 % z celé plochy

URS C01979071011

Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých s naložením na 

dopravní prostředek s původním vyplněním spar kamenivem 

těženým

m2 51,248

(31,92+224,32)*1,0*0,2 51,248

20 % z celé plochy

- 135 435,70

- 135 435,70


	1 - Dod.č.3 k SOD_městské policie
	2 - Soupis změn Dodatek č.3 MP
	3 - 13 - Rozpočet ZL - Slaboproud 21.9.2020
	4 - 14 - Rozpočet ZL - Zateplení SDK podhledu 17.7.2020
	5 - 15 - Rozpočet ZL - Kamenné parapety
	6 - 16 - Rozpočet ZL - 12.8.2020 Oprava vnitřních omítek
	7 - 17 - Rozpočet ZL - 2.9.2020 Oprava venkovní fasády- po přip.2
	8 - 18 - Rozpočet ZL - Vynil -schodiště
	9 - 19 - Rozpočet ZL - Zařizovací předměty - po přip.2
	10 - 20-1- Rozpočet ZL - Oprava ZL.č.10
	11 - 20-2 - Rozpočet ZL - ZTI
	12 - 20-3 - Rozpočet ZL - VZT
	13 - 20-4 - Rozpočet ZL - stavební
	14 - 21 - Rozpočet ZL - Venkovní plochy



